
入 札 執 行 日

番 号 ・ 件 名

納 入 場 所

順位

1 105

2 117

3 123

4 160

5 落札 161

6 330

7 393

※契約金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の100分の10（軽減税率の対象品
目の購入の場合は100分の8）に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるとき
は、その端数金額を切り捨てた金額）である。

株式会社シバタ医理科　八戸営業所 辞退

共立医科器械株式会社　八戸支店 辞退

株式会社加賀医療器 5,900,000

株式会社協和医療器　十和田営業所 5,750,000 落札(6,325,000円)

株式会社サンメディカル　八戸営業所 辞退

株式会社バイタルネット 十和田支店 辞退

有限会社サクラメディック 辞退

おいらせ町 上明堂1-1（おいらせ病院内）

予定価格 (税抜 ) 金　6,000,000 円

入 札 者 氏 名

入 札 書 記 載 金 額 （ 円 ）

入 札 結 果
備 考

金 額

指名競争入札結果表

令和 7年 7月29日

物品第26号 全自動散薬分包機購入


